PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr Site : wWww.sarandi.prgov.br - Caixa Postal 71-CEP 87111-230

DECRETO N. 1655/2016

si SÚMULA: EXONERA HUGO LEONARDO s80 DIARIO SUBLICADO Nº bi BEZERRA DA ROCHA na forma que especifica: 1a al ;O3p. no fog em LO 1031

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na
forma do contido na Leis Complementares n.º
115/2005, de 27/05/2005 é 325/2015 de
10/12/2015.

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerado HUGO LEONARDO
dentidade RG, n.º 8.201.010-6 do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão iscalizaçã

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
e fevereiro de 2014, alterado pelo Decreto nº 1366/2015, este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeito retroativo a 08 de julho de 2016.